
大人

小学生

江の島

サムエル・コッキング苑

（団体は20名以上）

学校割引の対象：小学生

料金表 一般

江の島シーキャンドル

（団体は20名以上）

江の島エスカー全区間

（団体は20名以上）

江の島岩屋

（団体は20名以上）

学校割引の対象：小中学生

遊覧船べんてん丸

小学生

大人

小学生

大人

大人 500 300※

250

130

500

250

800

400

通常

午後5時

以降退苑

大人

小学生

小学生

大人

中高生

小学生

江島神社奉安殿

（団体は25名以上）

400

200

160

-

-

210

400

250

500

200

100

50

50

学校行事

無料

無料※

400※

200※

200

100

50

450

230

680

340

420

250

130

-

-

-

-

無料
250

100

-

-

-

-

-

160※

無料※

200 （同伴者1名まで半額）

無料（同伴者1名まで半額）

-

-

【2025年10月現在】

団体 障がい者手帳提示
市内 市外

※同伴者1名まで同様

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-


