料金表			一般	団体	障がい者手帳提示・	学校行事	
						市内	市外
江の島	通常		無料				
サムエル・コッキング苑 (団体は20名以上) 学校割引の対象:小学生	午後5時	大人	500	450	無料※	250	250
	以降退苑	小学生	250	230		130	130
江の島シーキャンドル (団体は20名以上)	大人		800	680	400%	-	-
	小学生		400	340	200%	-	-
江の島エスカー全区間 (団体は20名以上)	大人		500	420	300%	-	-
	小学生		250	210	160%	-	-
江の島岩屋 (団体は20名以上) 学校割引の対象:小中学生	大人		500	400	無料※	無料	250
	小学生		200	160	無性		100
遊覧船べんてん丸	大人		400	-	200(同伴者1名まで半額)	-	-
	小学生		200	-	無料 (同伴者1名まで半額)	-	-
江島神社奉安殿 (団体は25名以上)	大人		200	100	-	-	-
	中高生		100	50	-	-	-
	小学生		50	50	-	-	-

※同伴者1名まで同様

【2025年10月現在】